赵县文化广电体育和旅游局

2020年度绩效自评工作报告
根据石家庄市财政局《关于开展2021年绩效自评工作的通知》通知精神，根据赵县财政局关于印发《赵县县级部门项目绩效自评管理办法》（赵财预〔2020〕-4）的通知要求， 为了提高资金使用效益，强化绩效主体责任、加强组织领导，我单位成立项目领导小组，负责组织、协调各项项目的实施以及年终对各个项目绩效目标的考核。，根据《中华人民共和国预算法》，对我单位2020年度预算项目进行绩效自评，现将绩效自评工作汇报如下：
一、绩效自评工作组织开展情况

 1、根据《赵县县级部门项目绩效自评管理办法》，年度预算执行完成后，我局成立了绩效自评工作领导小组，局长王金山为组长，各项目负责人为成员，负责绩效自评的管理和实施。按绩效考核要求及时布置项目部门对自己的项目进行自评，组织人员对各个项目逐一进行具体情况核实，确保自评结果的真实、有效。各部门积极配合、协同作战，共同按时完成了自评工作。

。
二、绩效目标实现情况
我单位对各项工作实行流程化管理，在专项资金分配、预算编制、财务审批和报销、资产管理、经济合同管理及项目招投标等方面，都实施流程化、规范化管理模式。并树立全面节约意识，严控各项经费支出。但对项目管理的重视程度有待进一步提高。
三、绩效目标设定质量情况
 绩效目标是做好绩效评价等各项预算绩效管理的工作基础。我单位分解细化各项目工作要求，科学设置绩效目标和相关指标，加强绩效目标审核，提升绩效目标编制质量。

四、整改措施及结果应用

1、我单位在项目资金的使用上，能够管控风险，合规使用，无违规挪作他用。以后更要加强项目资金的监管，用好每一分钱， 办好每一件事，提高资金使用效益。同时加强同财政相关部门的联系，争取为各业务部门经办简化流程，节省时间，效率最大化。

2、在资金预算管理上，进一步加强单位的预算资金管理，减少预算资金使用的随意性，对预算的事前、事中、事后进行全过程控制，加大对预算编制与执行的监督管理力度，提高预算资金使用效率。

3、以后更要加强项目资金的监管，用好每一分钱， 办好每一件事，提高资金使用效益。同时加强同财政相关部门的联系，争取为各业务部门经办简化流程，节省时间，效率最大化。我单位在项目资金的使用上，能够管控风险，合规使用，无违规挪作他用。
                           2021年6月25日